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Nóż MORA Companion Desert

Cena 54,00 zł

Dostępność Dostępny

Producent MORA of Sweden

Opis produktu
Nóż Companion to jeden z najbardziej popularnych modeli firmy Mora of Sweden. Nóż sprawdza się zarówno,
jako nóż survivalowy i bushcraftowy oraz do codziennych prac w warsztacie, domu, w ogrodzie.

Model Compapnion Desert Stainless posiada ostrze wykonane ze stali nierdzewnej Sandvik 12C27,
odpornej na korozję. Ostrze w czasie procesu utwardzania przy wykorzystaniu ciekłego azotu o temperaturze -80 °
osiąga twardość HRC 57-58 w skali Rockwell. Stal Sandvik 12C27 zawiera 0,6% węgla i 13,5% chromu i charakteryzuje
się dużą wytrzymałością oraz odpornością na warunki zewnętrzne i rdzę.

Rękojeść noża jest ergonomiczna i gumowana co zapewnia pewny i wygodny chwyt w każdej sytuacji.
Funkcjonalna pochwa z tworzywa sztucznego utrzymuje i chroni nóż pewnie w czasie jego troczenia na pasie. Nóż
polecany jako narzędzie dla pasjonatów survivalu i bytowania na łonie natury. 

Cechy produktu

Długość ostrza - 100 mm
Stal - nierdzewna Sandvik 12C27. 
Pokrowiec - Tak, wykonany z tworzywa 
Rękojeść - ogumowana plus tworzywo
Długość całkowita - 219 mm
Grubość ostrza: 2 mm 
Szerokość ostrza: 21 mm

MORA OF SWEDEN pojawiła się na międzynarodowym rynku w 2005 roku, jednak korzenie firmy sięgają do lat 1912 i
1891 kiedy to dwie manufaktury nożowe Mora – KJ Eriksson i Frost’s Knife łączą się w spółkę. Zjednoczenie
doprowadza do rozszerzenia asortymentu oraz zdolności do uruchamiania wielu projektów, które przyczyniają się do
dalszego rozwoju firmy. Dzięki temu Mora jest firmą ze 100 letnim doświadczeniem w produkcji narzędzi tnących. Noże
oraz pozostałe narzędzia MORA są stosowane w różnych dziedzinach, a osoby, które ich używają mają jedną wspólną
cechę. Chcą narzędzi, które upraszczają pracę, są łatwe w obsłudze, i zostały zaprojektowane z zastosowaniem
wysokiej ergonomii. Nieważne czy produkty MORA znajdują się na budowach, w zakładach pracy. Albo, gdy
wykorzystywane są podczas polowania, łowienia ryb, lub podczas spędzania czasu na świeżym powietrzu. Wybór jest
prosty... MORA OF SWEDEN.
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